müşterinin emri alınmaksızın müşteri adına
hisse senedi alım satım emri verilmek
suretiyle işlem yapılması.

Seri:V, No:6 sayılı Aracılık
Faaliyetinde Belge ve Kayıt Düzeni
Hakkında Tebliğ’in 9. maddesi ile
Seri:V, No:46 sayılı Aracılık
Faaliyetleri ve Aracı Kuruluşlara
İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’in 58.
maddesi.

36.984

F. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Renaissance Capital Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklık yapısındaki değişiklik aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle
Kurulumuz kayıtlarına alınmıştır.

 Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

ORTAĞIN UNVANI Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

RenCap International Holdings Limited  5.750.000 100,00 - -

Ragato Management Limited  - - 5.750.000 100,00

TOPLAM 5.750.000 100,00 5.750.000 100,00

2. Noor Capital Markets Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklık yapısındaki değişiklik aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle
Kurulumuz kayıtlarına alınmıştır.

 Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı Soyadı Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Noor Capital Markets Finansal
Aracılık Şirketi

11.749.972,00 99,99976 11.749.972,00 99,99976

A K A 7,00 0,00006 7,00 0,00006

K S*  7,00 0,00006 7,00 0,00006

J Z İ S  7,00 0,00006 7,00 0,00006

A H* A  7,00 0,00006 - -

S S*  - - 7,00 0,00006

TOPLAM 11.750.000,00 100,000 11.750.000,00 100,000

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

3. Dünya Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklık yapısındaki değişiklik aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle Kurulumuz kayıtlarına
alınmıştır.

 Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı Soyadı Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

E Ç  376.125,00 50,15 738.750,00 98,50

K Ç  362.625,00 48,35 - -

T Ç  7.500,00 1,00 7.500,00 1,00

T Ç  3.750,00 0,50 3.750,00 0,50

TOPLAM 750.000,00 100,00 750.000,00 100,00

4. İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.’nin ortaklık yapısında meydana gelen değişiklik, aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle

Kurulumuz kayıtlarına alınmıştır.

Ortağın Adı Soyadı

Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı  Pay Oranı (%)

H T* O*  472.500 35,0 537.300 39,8

T D  338.850 25,1 338.850 25,1

A* E*  337.500 25,0 405.000 30,0

Ş K  132.300 9,8 - -

A* C 67.500 5,0 67.500 5,0

H E*  1.350 0,1 1.350 0,1

TOPLAM 1.350.000 100,0 1.350.000 100,0

G. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Değer Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.’nin, Kurulumuzun Seri:VIII, No:35 sayılı “Sermaye Piyasası

Mevzuatı Çerçevesinde Gayrimenkul Değerleme Hizmeti Verecek Şirketlere ve Bu Şirketlerin Kurulca Listeye Alınmalarına İlişkin

Esaslar Hakkında Tebliğ” çerçevesinde değerleme hizmeti vermek üzere listeye alınmasına karar verilmiştir.

2. Borova Yapı Endüstrisi A.Ş.’nin (Şirket) sermayesinin tahsisli olarak 24.180.815 TL’den 232.707.815 TL’ye artırılması

sonucunda toplam paylarının %82,59 oranındaki kısmına sahip hale gelen ve bu kapsamda Kurulumuzun Seri:IV, No:44 sayılı